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Gewinn- und Verlustrechnung

fir das Geschaftsjahr 2015

Kraftverkehr Wupper-Sieg AG, Leverkusen

Umsatzerldse
Sonstige betriebliche Ertrage
Materialaufwand

a) Aufwendungen fiir Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe und fir
bezogene Waren

b) Aufwendungen fiir bezogene Leistungen

Rohergebnis
Personalaufwand
a) Lohne und Gehalter

b) Soziale Abgaben und Aufwendungen fiir Altersversorgung und
fir Unterstlitzung
- davon fir Altersversorgung:
2015: EUR 877.758,80
2014: EUR 925.885,16

Abschreibungen auf immaterielle Vermégensgegenstande des
Anlagevermdgens und Sachanlagen

Sonstige betriebliche Aufwendungen
Betriebsergebnis
Ertrage aus Beteiligungen

Ertrage aus Gewinngemeinschaften, Gewinnabfiihrungs- und
Teilgewinnabflihrungsvertragen

Ertrage aus anderen Wertpapieren und Ausleihungen des
Finanzanlagevermégens

Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

Abschreibungen auf Finanzanlagen und auf Wertpapiere des
Umlaufvermégens

Zinsen und ahnliche Aufwendungen
Finanzergebnis

Ergebnis der gewdhnlichen Geschaftstatigkeit
AuRerordentliche Aufwendungen
AuRerordentliches Ergebnis

Steuern vom Einkommen und vom Ertrag
Sonstige Steuern
Jahresfehlbetrag/-uberschuss
Gewinnvortrag

Ergebnisverwendung

Entnahmen aus der Kapitalriicklage

Bilanzgewinn

2015
EUR

36.625.215,45
6.478.941,75

4.547.705,61
17.528.198,74

Anlage 2

2014
EUR

35.727.229,78
6.520.291,44

4.997.812,94
17.526.685,96

22.075.904,35

22.524.498,90

21.028.252,85

9.527.150,25

2.928.778,33

19.723.022,32

8.845.383,97

2.944.746,17

12.455.928,58

11.790.130,14

2.914.788,09 2.632.034,51
5.357.607,44 5.309.318,40
299.928,74 -8.460,73
825,00 825,00
635.490,23 734.505,35
1.953.730,35 1.980.585,75
18.619,77 259.240,19
15.461.745,54 2.517.694,00
337.373,93 351.056,13
-13.190.454,12 106.406,16
-12.890.525,38 97.945,43
27.349,00 27.349,00
-27.349,00 -27.349,00
-2.955,40 -4.744,40
30.673,79 29.843,78
-12.945.592,77 45.497,05
11.398.312,27 12.702.815,22
-2.000.000,00 -1.350.000,00
14.454.918,80 0,00

10.907.638,30

11.398.312,27




